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14 Temmuz 2018

Sıcak ve bunaltıcı, günlerden bir temmuz gecesi...
Ortalık sessiz, aklımda yine sen.
Yorgun gözlerim henüz uykuya dalamamışken
Keşke sesini, tekrar duyabilsem...

Akar alnımdan ter kağıdıma damla damla
Hüzün düşer yüreğime bıraktığın sevdamla
Hayalin gezse de her an benimle odamda
Keşke yüzünü, tekrar görebilsem...

Ne uzun bir yolculuk, nice hasrettir bu,
Ümitle beklediğim yaz hüsranlarla doğdu.
Bilirim uzaklardasın artık vakit doldu
Keşke haberini, tekrar alabilsem...

                                                                        E.A.K
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16 Temmuz 2018

Bir gün o an gelip çatarsa eğer;
Göz göze gelmeyelim ne olursun.
Benim en büyük sakarlığımdır
Gözlerine takılıp ateşe düşmek,
Biliyorsun...
Mevsim ise mevsim en güzellerinden,
Aylardan Temmuz,
Belki de en kıymetlisi...
Fakat,ne yazık ki yanımda değilsin.
Ne anlamı var sessizliğin,
Sahilde başı boş dalgaların,
Güzel bir müzik eşliğinde buzlu rakının,
Gündüzü sıcak olsa da rüzgarlı akşamların...

Ve bir gün o an gelip çatarsa eğer;
Beni avutmaya da çalışma ne olursun.
Manası yok birkaç bizli dizelerin,
Sensizken de yeşerecek güzelliklerin,ümitlerin.
Gözlerindeki şiiri okumama izin vermedikten sonra
Zaten istesem de ben o güzellikleri göremeyeceğim.
Oruç günündeki su gibi beklerim döndüğün vakti
Kuruyan kalbimi her gün gözyaşlarımla sularım.
Olur da bir vakit merak edersen eğer,
İstediğin zaman gel ben hep burada olacağım...

                                                                  E.A.K

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Alper Kaya

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Alıp Başımı Gidesim Var Bu Şehirden

Alıp başımı gidesim var bu şehirden
Yoruldum, fazla gelmeye başladı artık,
Ne havası ne de suyu yaramıyor işte
Yarını düşünmekten bugünü yaşayamadık.

Monotonlaşıp su gibi akıp gidiveren yıllar
Bilmezler ki altında ne büyük sıkıntılar yatar
Bana sorarsanız hayattan alacağımız çok şey var
Onlara sorarsanız sessiz olun bizim Allah'ımız var

Çok değil ufak bir tebessüm istedim sadece
Kalabalık içinde benliklerini kaybedenlerden
Veyahut güzel bir söz, iyi bir dilek...
Tüm kötülükleri unutmama yeterdi belki de.

Kimse kimseyi görmüyor,anlamıyor hâlden
Bir ben kalmışım ortada büyüyen dertlerimlen
Soran var mıdır acaba kendine durumun sebebi neden
Alıp başımı gidesim var bu şehirden...

(E.A.K)
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Anlamam Lazım

Benim anlamam lazım, anlamam lazım ki;
Üç günlük dünyada uykuya dalanlardan olmayayım.
Uyandığımda ise;
Yaşadığım her sorunu kadere bağlamayayım.
Başarısızlığın tecrübesine sahip, yarınlarıma umutla bakayım.
Karanlığa düşenleri, aydınlığa çekip kurtarayım.

 Anlamam lazım,
Özgürlüğün paradan kıymetli, hayatınsa nefesten kısa olduğunu,
Birilerinin yanlışından koşanların sonradan nasıl savrulduğunu.
Bugünleri görmemiz için atalarımın  ne kadar yorulduğunu
Memlekete faydası dokunmayanların neden böyle avunduğunu.

 Anlamam lazım,
Düşünenlerin konuşmadığı, konuşanların düşünmediği günleri
Nazım'ın elinden aldıkları onca kıymetli seneleri
Unutulmaya yüz tutmuş ender tarih bilgilerini
Sevdiklerini göze alıp yine de doğrudan vazgeçmeyenleri.

Yaşım genç, sağlığım yerinde, yolunsa başındayım.
Tüm zorlu yollar bir adım atmakla başlar, farkındayım...

( Bu ülkenin istikbali uğruna bedel ödeyip,acı çeken ama pes etmeyen tüm
kahramanlarımıza saygı ve minnetle...)
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Doğmayan Güneşim

Sensiz, gecelerin işleyişi çok başkaymış,

Sabah uykusuz hissettiğim bir anda geçen o geceler

Şimdi yalnızlığımın üstüne çöken ağır bir yorgan misali

Yıldızlar sanki geceden daha karanlık bir o kadar da asi.

Yüreğimin geceden hiçbir farkı yok emin ol,

Seni kaybettiğim her geçen gün biraz daha koyulaşıyor hatta.

Tek çare ise, geceyi aydınlatan güneş gibi ruhumu aydınlatacak biri.

Ve kuşkusuz o kişi sensin.

Çünkü sen;

İçimde yeşerecek ümitlerimin kaynağı,

Kalan ömrümün sağlığı,

Yarınlarımı ferahlatacak umudumsun.

Benim her an parıldayan güneşimsin,

Ne olur çık yeniden, özgürlüğüme kavuştur beni.

Artık karanlığa bakmak istemiyorum göster kendini.

Sen benim bu gecemin sabahısın,

Yanımda olmasan da neyse ki hayattasın...

                                                          (E.A.K)
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Efsunkâr

Ansızın geçer daha çok var dediğin günler,
Safderun olma, güzellikler sabra değer.
Belki umulmadık şeyler çıkar karşına hayattan,
Direnmeyi öğren ki olmasın son cümlen mukadderattan.

Ah! Verseler şimdi bana eski ihtişamlı günlerimi,
Yapar mıyım tekrardan doğru sandığım bildiklerimi.
Müşkülpesentliğin zararı aklı Selim olana kadar,
Ya son bir nefestir yahut öncesi efsunkâr.

                                                          (E.A.K)
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Farkına Var

Zamanında nasıl pes etmeyip ettirdiyse Atam,

Kanımızdaki kırmızıda ne korku var, ne de gam!

Gelecek nesillere aktarılacak başarının bir yenisi,

Her zaman bir arada yazılacak Türkiye Cumhuriyeti!

                                                             (E.A.K)
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Hoşgeldin Eylül

Baktım ki bir gün daha geçmiş ömürden
Farkına varmadan akan öncekiler gibi,
Eylül kendini hafiften göstermiş bile
Ve beraberinde sabahın serinlikleri...

Öylece oturup düşündüm biraz;
Kendimi, çevremi, memleketimi,
Bana gerçekten değer verenleri,
Yahut haketmeyenlere verdiğim kıymeti...

İnanmadığım hiçbir şeyi yapmadım bugüne dek
Belki kazandım.
Ya da öğrendim.
Ama yakıştıramadım kaybetmeyi..

Mutlu olmaya adadım ruhumu
Güzel günler yakında gelecekmiş gibi
Sonra durup bir söz fısıldadım kendime
Ne pişmanlığı yaşarım bundan sonra
Ne de ondan kalabilecek bir izi...

Alper Kaya
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Korkuyorum

Korkuyorum,

Yürüdüğüm zaman değil de düştüğümde yanımda olmayanlardan.

Melek gibi görünüp kuyumu kazan şeytanlardan.

Yol bitmediği hâlde yarısında bırakanlardan,

Sahte gülenlerden değil de öyle olmayı başaranlardan.

Korkuyorum,

Yaşadığı her günü anlamsız sayanlardan,

Dışarıya olan sevgisi günbegün azalanlardan,

Paylaşma duygusunun faziletinden kaçanlardan,

Düşünmeyi unutup, güdülmekten hoşlananlardan.

Korkuyorum;

Yanlış olmasıyla ilgilenmeyip, bildiğini okuyanlardan,

Güzellikleri örtüp, kusur avına çıkanlardan,

Kendine saygısı olmadığı halde menfaat peşinde koşanlardan,

Her cümlesinde dini kullanıp, yine de habersiz olan yaradandan,

Korkuyorum;

Sadece kendini düşünüp hâlden anlamayanlardan,

Geleceğe dair en ufak kaygısı olmayanlardan,

Ailesinin kıymetine zamanında varamayanlardan,

Yaşadığı toprağı yükseltmeyip, Atasına sahip çıkmayanlardan...

Ve yine korkuyorum,

Gün geçtiğinde kötü hatırlanmaktan,

Ölümün bile hayırlısını yaşayamamaktan,

Dün olan her şeyi unutup, bugün umarsızca yaşamaktan,

Mutluluğu görmeyip sonrasında pişman olmaktan, korkuyorum...
                                                                (E.A.K)
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Pes Etmek Korkaklara Yakışır!!

Zordur, bir anda hataları temizleyebilmek...
Hele ki ders çıkarmadan yola devam ediyorsan
hiçbir şey yaşamamışcasına...
Ve pişmanlık duymuyorsan...

Zordur, başkasının aklıyla hareket edebilmek...
Birilerinin çizdiği yolda sonunu bilmezcesine koşuyorsan,
Daha ne kadar koşacağını hesaplayamıyorsan
Hayatının hatasını yapıyorsun işte o zaman...

Öyle günler gör ki;
Hataların öğretmenin olsun.
Mutluluğun başkasına bağlı kalmasın.
Zevk aldığın işler saatlerini alsın...

Aslında tüm bunlar senin elinde,
Unutma, özgürlüğün sana verilen en büyük armağan ve içinde.
Her ne kadar bunları önüne sunmasa da hayat,
Sen asla pes etme, PES EDENLERE İNAT!

                                                                          (E.A.K)
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Sanıyordum

Bilmiyorum neredeyim, ne yapıyorum, ne haldeyim?

Zaman çok çabuk geçiyor, daha dün gibi hatırlıyorum.

Ve sanki hâla bir sene var,

Sanıyorum...

Galiba ümitsizliğin peşindeyim?

Birer toz bulutuydu günler avucumun içinde,

Her geçen anımla birlikte uçuşuyor ellerimden,

Kendimi motive mi etmem gerekli? Bilemiyorum.

Bunun için birine ihtiyacım yok.

Sanıyordum...

                                                             (E.A.K)
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Sen Hep Mavi Kal

Bir mavi gibi gel tekrardan.
Deniz sakinliği kadar huzurlu,
Gökyüzüm kadar sonsuz,
Umutsuzluğun ihtimali olmadan...

Yıka yüreğimi en temiz sularınla.
Boya tüm güzelliklerinle dünyamı.
Siyahın esaretinde kaybolmadan,
Ne varsa maviliğinden artakalan...

Güneş en güzel teninde güzel,
Ağaçlar varlığınla daha anlamlı.
Renklerin derinliği zaten gözlerinde var,
Bu yüzden sen, sen hep mavi kal...

(Üstadıma...)

(E.A.K)
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Sen Türk Evladısın!

Yaşlılardan örnek al, onlar da bir gün genç idi,
Hayat o kadar kısa ki bu toprak kimleri yedi, bitirdi.

İyiliği dağıtırken korkma, bugün yaptıklarınla varsın.
Ve asla şunu unutma, yarın sen de yok olacaksın.

Madem her saniyesi kıymetli şu fani dünyanın,
Geçmişi geçmişte bırak, hazırlığını yap yarının.

Sesini çıkarmayı bırakma, mazlumlara karşı koyanın,
Bedel ödetmeyi severler, sabret güneş doğacak çok yakın!

Üstü kapandı mı sanırsın bunca yapılan haksızlığın,
Elbet hesap günü gelecek, haberi var yaradanın.

Bir gün yorulduğunu hissedersen, anla ki doğru yoldasın,
Ayağa kalk ve devam et, sen Türk evladısın!

Alper Kaya
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Şiir Kokulum

Şubatta yağan kar taneleri gibiydi sana olan sevgim;
Öylesine temiz, öylesine narin.
Ve sen nedense bir türlü kışı sevemedin.
Yaktığın ateşi söndüremeyip, sonunda ikimizi de erittin.

Söyler misin,
Şimdi hangi baharın gecesindesin?
Kurduğum her cümlenin gizli öznesisin.
Gecelerimi uzatan, ömrümü kısaltan dar ağacım benim.
Kusuruma bakma ne olur, sadece sensizim .

Unutmayı denedikçe umudumda hapsoldum.
Söylemek istemiyorum ama sanırım yoruldum.
İstanbul kadar kalabalıksın,sokaklarında kaybolduğum.
Hoşçakal kır çiçeğim, hoşçakal şiir kokulum...

                                                            (E.A.K)
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Usandım

Bitkin gözüküyor olabilirim uzaktan.
Yaşamın güzelliğinin farkında değil gibi,
Ve bıkmışımdır konuşmak için konuşanlardan,
Sanki onların eline muhtaçmış gibi..

Hasretle bakıyorum güzel günlere,
Kurtulmak istiyorum bu çorak yerden
Hep iyiymişcesine duruyorum ama,
Ne halimden memnunum ne de sizden.

Fikir almaya saygım sonsuz
İnsanın eksiklerini geliştirir bilirim
Bilmediği halde atıp tutanların
Gelmişini geçmişini ............
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Uzaklardan

Uzaklardan yazıyorum sana bunları,
Bağırsam bile duyamayacağın uzaklardan
Mutsuz sonlarda gördüğümüz,
Hayatım film şeridi gibi geçiyor tuzaklardan,

Zaten benim de, hayatımın da pek bi farkı olmadı.
Mutluluğu göremedi ki, mutsuz sonu olsun.
Her geçen gün yaklaşıyorum sana, en azından umuduyla.
Hiçbir şey söylemeden seni benden koparan hayattan.

                                                               (E.A.K)
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